100-240
V AC
SMD
LED250 m
25.000
12
3
6
9
100/50% 68
SMD
LED
MOON 1,5 W 60 lm 30-60-100% 4000K+RGB 6-12h 2 h
L × W × H
(mm)
STLHS15W 15 W 1.200 lm 6 h 6.000 K 3,7V/4,4 Ah Li-ion 3 h 163×97×171 mm
IP 68
Detaljne informacije kod naših distributera i na web stranici.
42000 VARAŽDIN, Optujska 85  •  Tel: 042/204-241
www.traconelectric.com  •  tracon@tracon.hr  •  nabava@tracon.hr
MOON
STLHS
Ukrasna LED stolna
svjetiljka, oblik mjeseca
Ručni LED reflektor
IP 54
SMD
LED 54
USB IN
STLC10W 10/5 W 600/200 lm 3 h 6.000 K 3,7 V/7200 mAh 3 h
Sensor
ON-OFF
Zoom
HL300B 10 W 600 lm 5 h 6.000 K 3,7V/1,5Ah Li-Po 6 h
Detaljne informacije kod naših distributera i na web stranici.
42000 VARAŽDIN, Optujska 85  •  Tel: 042/204-241
www.traconelectric.com  •  tracon@tracon.hr  •  nabava@tracon.hr
STLC10W
HL300B
Punjiva LED
ručna svjetiljka
Naglavna svjetiljka s punjivom
baterijom, senzor gibanja